
Uchwała Nr XLII/      /10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 stycznia 2010 roku

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi  Pana 
Zygmunta  Gatnara  z  dnia  16  listopada  2009  roku   na  działalność  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 19.01.2010r.

Nr OR.IV.0063-8-38/10

Pan 
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego  

Stanowisko Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego przyjęte 
na posiedzeniu  w dniu  19  stycznia  2010 roku w sprawie skargi  Pana Zygmunta Gatnara 
na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  po  zapoznaniu 

się ze wszystkimi  materiałami  skargi wniesionymi  przez pana Z. Gatnara na Prezydenta Miasta 

Wodzisławia Śląskiego przyjęła stanowisko zgodnie z którym stwierdza, iż skargę w całości należy 

uznać za bezzasadną. 

Nie  stwierdzono  zaniedbań,  ani  uchybień  ze  strony  urzędników  tutejszego  Urzędu 

zajmujących się tą sprawą. Ponadto dołożono wszelkich starań, aby wyjaśnić problem nurtujący 

skarżącego. Zauważyć należy, iż pan Z. Gatnar swoich racji może dochodzić na drodze cywilnej. 

Biorąc pod uwagę wszystkie ustalenia Komisji Rewizyjnej stwierdza jak we wstępie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Stanisław Stachoń


